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IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.lgs. n. 165/2001, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge n. 241/90 ad oggetto: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. concernente il riordino della disciplina sugli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni; 

VISTA la D.G.R. n. 265 del 11 maggio 2022, “Approvazione del Piano triennale per la 
prevenzione della corruzione e la trasparenza della Giunta regionale, di 
transizione al Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), ex art. 6 del 
Decreto Legge n. 80/2022”; 

VISTA la D.G.R. n. 676 del 14-10-2022 “Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
2022-2024 (P.I.A.O.) – Approvazione ai sensi dell’art. 6 del Decreto Legge 9 
giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, n. 
113”; 

VISTO  lo Statuto della Regione Basilicata, approvato con L.R. Stat. del 17/11/2016 n. 1 
e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.G.R. n. 47 del 28.03.2022 “Art. 48, comma 1, artt. 49, 50, 51 e 55 dello 
Statuto della Regione Basilicata. Presa d'atto delle dimissioni e contestuale 
nomina dei componenti della Giunta Regionale”; 

VISTA la L.R. n. 12 del 02.03.1996 concernente la “Riforma dell’Organizzazione 
Amministrativa Regionale” come successivamente modificata e integrata; 

VISTA  la D.G.R. n. 11/1998, recante: “Individuazione degli atti di competenza della 
Giunta”; 

VISTA la D.G.R. n. 202200179 del 08/04/2022 “Regolamento interno della Giunta 
regionale della Basilicata - Approvazione.”; 

VISTO il D.P.G.R. n. 47 del 28.03.2022 “Art. 48, comma 1, artt. 49, 50, 51 e 55 dello 
Statuto della Regione Basilicata. Presa d'atto delle dimissioni e contestuale 
nomina dei componenti della Giunta Regionale”; 

VISTA  la L.R. n. 29/2019, recante: “Riordino degli uffici della Presidenza e della Giunta 
regionale e disciplina dei controlli interni”; 

VISTO  il Regolamento regionale del 10.02.2021, n. 1, recante: “Ordinamento 
amministrativo della Giunta regionale della Basilicata”, pubblicato sul Bollettino 
Ufficiale del 10.02.2021 - Serie speciale; 

VISTA  la D.G.R. n. 219/2021, concernente l’approvazione, ai sensi dell’art. 5, comma 2, 
del Regolamento n. 1/2021, della nuova organizzazione delle strutture 
amministrative della Giunta regionale; 

VISTA  la D.G.R. n. 750/2021 ad oggetto “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 219/2021. 
Riapprovazione del documento recante l’organizzazione delle Strutture 
amministrative della Giunta regionale; 
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VISTA  la D.G.R. n. 775/2021 ad oggetto “Art. 3 Regolamento 10 febbraio 2021 n. 1. 
Conferimento incarichi di Direzione Generale”; 

VISTA  la D.G.R. del 12 novembre 2021, n. 906, “Dirigenti regionali a tempo 
indeterminato. Conferimento incarichi”; 

VISTO  il Regolamento n. 1 del 5 maggio 2022 avente ad oggetto “Controlli interni di 
regolarità amministrativa”, pubblicato sul B.U.R.B. n. 20 del 6 maggio 2022; 

VISTA la D.G.R. n. 257 del 11-05-2022 “D.G.R. n. 775/2022 Conferimento incarichi di 
Direzione generale – Conferma”; 

VISTA la D.G.R. n. 517 del 10.08.2022 “Art. 3, comma 1, D.L. n. 293/1994, regime di 
prorogatio per non più di quarantacinque giorni, decorrenti dal giorno della 
scadenza dei contratti, degli incarichi dei Direttori Generali”; 

VISTA la D.G.R. n. 686 del 18.10.2022 “Regolamento regionale 10 febbraio 2021 n. 1, 
articolo 3. Conferimento funzioni di Direzione generale per la Salute e le Politiche 
della Persona”; 

VISTA la D.G.R. n. 701 del 21.10.2022 “Regolamento regionale 10 febbraio 2021 n. 1, 
articolo 3. Conferimenti incarichi di Direzione Generale”; 

VISTO  il D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ad oggetto: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 
2009, n. 42”; 

VISTA  la L.R. n. 34 del 06.09.2001, ad oggetto “Nuovo ordinamento contabile della 
Regione Basilicata”; 

VISTA la Legge Regionale n. 9 del 31/05/2022 - Legge di stabilità regionale 2022; 

VISTA la Legge Regionale n.10 del 31/05/2022 - Bilancio di previsione finanziario per il 
triennio 2022-2024; 

VISTA la Delibera 202200314 del 01-06-2022 - Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento al Bilancio di previsione per il triennio 2022-2024; 

VISTA la Delibera 202200315 del 01-06-2022 - Approvazione del Bilancio finanziario 
gestionale per il triennio 2022-2024; 

VISTA la D.G.R. n. 359 del 17-06-2022 - Prima variazione al bilancio di previsione 
2022/2024, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

VISTA la D.G.R. n. 439 del 08-07-2022 - Seconda variazione al bilancio di previsione 
2022/2024, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

VISTA la D.G.R. n. 499 del 28-07-2022 - Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 
dicembre 2021 - art.3 comma 4 D.Lgs. 118/2011 e conseguente variazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2022/2024; 

VISTA la D.G.R. n. 500 del 28-07-2022 - Terza variazione al bilancio di previsione 
2022/2024, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
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VISTA la D.G.R. n. 526 del 10-08-2022 - Quarta variazione al bilancio di previsione 
2022/2024, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

VISTA la D.G.R. n. 591 del 08-09-2022 - Quinta variazione al bilancio di previsione 
2022/2024, ai sensi dell'art. 51 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17/12/2013, recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari 
marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del 
Consiglio; 

VISTO  il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17/12/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo 
per lo sviluppo rurale (FEASR), che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del 
Consiglio;  

VISTO  il Regolamento (UE) n. 807/2014 della Commissione dell’11/03/2014 che integra 
talune disposizioni del Regolamento (UE) n. 1305/2013 e introduce disposizioni 
transitorie;  

VISTO il Regolamento (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento 
europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

VISTO  il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di applicazione 
del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per 
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di 
sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTO  il Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 che integra il Regolamento (UE) n. 
1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 
integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di 
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al 
sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità; 

VISTA  la versione n. 10.1 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata 
per il periodo 2014-2020 adottata con Decisione C(2021) 7789 final del 
25.10.2021 contenente, tra le altre, le modifiche finanziarie connesse al periodo 
di transizione 2021-2022 e al NGEU; 

VISTA la D.G.R. n. 946 del 25.11.2021 di presa d’atto della versione 10.1 del PSR 
Basilicata 2014-2020; 

VISTA  la scheda della Misura 4 - Sottomisura 4.3.1 “Sostegno per investimenti in 
Infrastrutture necessari all’accesso ai terreni agricoli” del PSR Basilicata 2014-
2020; 

VISTA la D.G.R. n. 97 del 14.03.2022 Approvazione Bando Sottomisura 4.3.1 “Sostegno 
per investimenti in Infrastrutture necessari all’accesso ai terreni agricoli”; 
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VISTA la D.G.R. n. 340 del 10.06.2022 Proroga dei termini di presentazione delle 
domande di sostegno relative alla D.G.R. n. 97 del 14.03.2022 di approvazione 
del Bando della “Sottomisura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali. 
Operazione 4.3.1: Sostegno per investimenti in Infrastrutture necessari 
all’accesso ai terreni agricoli”; 

CONSIDERATO  che, in risposta al predetto Bando a valere sulla Operazione 4.3.1, sono 
pervenute n° 123 domande di sostegno ricevibili; 

ATTESO          che gli esiti istruttori verbalizzati dagli Istruttori incaricati hanno prodotto la 
stesura dei seguenti elenchi: 

 Elenco delle domande di sostegno pervenute, per n° 123 domande 
(Allegato A alla presente Determinazione);  

 Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili, per n° 100 
domande (Allegato B alla presente Determinazione);  

 Elenco delle domande di sostegno ammesse e non finanziabili, per n° 23 
domande (Allegato C alla presente Determinazione); 

CONSIDERATO che le suddette operazioni hanno portato ad un valore della spesa ammissibile 
pari a € 24.452.019,93, maggiore della dotazione del bando in parola, pari ad € 
20.000.000,00; 

RITENUTO che la Sottomisura rivesta una particolare importanza per lo sviluppo delle aree 
rurali, e che tutti i progetti presentati, per l’adeguato livello qualitativo, 
contribuiscano a realizzare tale obiettivo; 

RITENUTO pertanto opportuno prevedere il ricorso ad ulteriori risorse rivenienti da economie 
di spesa a valere sul PSR Basilicata 2014-2020, al fine di assicurare il 
finanziamento delle domande di sostegno ammesse e non finanziabili, ex 
Allegato C alla presente Determinazione, mediante la proposta di incremento 
dell’attuale dotazione finanziaria del Bando ex D.G.R. n. 97/2022 e ss.mm.ii.; 

EVIDENZIATO  che eventuali istanze di riesame potranno essere proposte entro 30 giorni dalla 
pubblicazione sul B.U.R.B. della presente Determinazione; 

PRESO ATTO  che l’AGEA è riconosciuta quale Organismo Pagatore per la Regione Basilicata; 

DATO ATTO  che la presente Determinazione non comporta il visto di regolarità contabile e 
nemmeno onere per il bilancio regionale; 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono richiamate e assunte 

integralmente: 

 di approvare gli esiti istruttori delle domande di sostegno presentate a valere sul Bando ex 

D.G.R. 97/2022 e ss.mm.ii. a valere Operazione 4.3.1 “Sostegno per investimenti in 

Infrastrutture necessari all’accesso ai terreni agricoli”, riportati nei seguenti elenchi allegati 

alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale: 

o Elenco delle domande di sostegno pervenute, per n° 123 domande (Allegato A alla 
presente Determinazione);  

o Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili, per n° 100 (Allegato B 
alla presente Determinazione); 
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o Elenco delle domande di sostegno ammesse e non finanziabili, per n° 23 domande 
(Allegato C alla presente Determinazione); 

 di impegnarsi a reperire ulteriori risorse rivenienti da economie di spesa a valere sul PSR 
Basilicata 2014-2020, al fine di assicurare il finanziamento delle domande di sostegno 
ammesse e finanziabili, ex Allegato C alla presente Determinazione, mediante la proposta 
di incremento dell’attuale dotazione finanziaria del Bando ex D.G.R. n. 97/2022 e ss.mm.ii.; 

 di stabilire che eventuali istanze di riesame potranno essere proposte entro 30 giorni dalla 

pubblicazione sul B.U.R.B. della presente Determinazione; 

 di trasmettere la presente Determinazione all’Ufficio Erogazioni Comunitarie in Agricoltura 

(UECA); 

 di procedere alla pubblicazione della presente determinazione sui siti 
www.regione.basilicata.it ed http://europa.basilicata.it/feasr/. 

 

La presente Determinazione – che viene pubblicata integralmente sul B.U.R.B. – non comporta 

impegno di spesa. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Giulio Fabrizio Emilia Piemontese
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Allegato A

1 ABRIOLA 00238440762 24250067931

2 ACCETTURA 83001130778 24250061363

3 ACERENZA 80004220762 24250070554

4 ALBANO DI LUCANIA 80004180768 24250071537

5 ALIANO 00477860779 24250061488

6 ANZI 80004460764 24250072154

7 ARMENTO 81000210765 24250064987

8 ATELLA 85001130765 24250061702

9 AVIGLIANO 80001750761 24250061116

10 BALVANO 80001850769 24250060969

11 BANZI 86000030766 24250071651

12 BARAGIANO 80005000767 24250069937

13 BARILE 85000530767 24250061686

14 BELLA 00224880765 24250070976

15 BERNALDA 81001090778 24250060613

16 BRIENZA 80003110766 24250071594

17 BRINDISI DI MONTAGNA 80004470763 24250071883

18 CALCIANO 80001220773 24250069408

19 CALVELLO 00214990764 24250060761

20 CALVERA 82000330769 24250068293

21 CAMPOMAGGIORE 80004930766 24250070489

22 CANCELLARA 80004880763 24250061009

23 CARBONE 82000590768 24250070000

24 CASTELGRANDE 80004060762 24250068723

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020
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Allegato A

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

25 CASTELLUCCIO INFERIORE 00212530760 24250061603

26 CASTELLUCCIO SUPERIORE 00212540769 24250071347

27 CASTELMEZZANO 80006950762 24250068970

28 CASTELSARACENO 83000190765 24250071255

29 CASTRONUOVO DI SANT'ANDREA 82000350767 24250068988

30 CERSOSIMO 82000310761 24250061579

31 CHIAROMONTE 82000410769 24250068343

32 CIRIGLIANO 83000370771 24250059854

33 COLOBRARO 82001290772 24250069580

34 CORLETO PERTICARA 80008580765 24250066834

35 CRACO 81001170778 24250061066

36 EPISCOPIA 82001030764 24250070539

37 FARDELLA 82000370765 24250068418

38 FERRANDINA 80000550774 24250071685

39 FILIANO 80004190767 24250061462

40 FORENZA 86000050764 24250060886

41 FRANCAVILLA IN SINNI 00242110765 24250069911

42 GALLICCHIO 81000570762 24250068681

43 GARAGUSO 83000190773 24250071404

44 GENZANO DI LUCANIA 80001970765 24250061280

45 GINESTRA 85000510769 24250061504

46 GORGOGLIONE 83000410775 24250060944

47 GRASSANO 80002540773 24250061256

48 GROTTOLE 80001800772 24250068947
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Allegato A

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

49 GRUMENTO NOVA 81000190769 24250061835

50 GUARDIA PERTICARA 80005710761 24250066248

51 IRSINA 00117770776 24250071198

52 LAGONEGRO 00229220769 24250061629

53 LATRONICO 83000110763 24250071222

54 LAURENZANA 80002070763 24250061645

55 LAURIA 00180300766 24250061348

56 MARATEA 00144100765 24250061025

57 MARSICO NUOVO 80004090769 24250060951

58 MARSICOVETERE 80004590768 24250071248

59 MASCHITO 86002060761 24250072113

60 MATERA 80002870774 24250061033

61 MELFI 85000420761 24250071750

62 MIGLIONICO 80002950774 24250069325

63 MISSANELLO 01327720767 24250068301

64 MOLITERNO 83000810768 24250061231

65 MONTALBANO JONICO 81001250778 24250065976

66 MONTEMILONE 00207470766 24250071693

67 MONTEMURRO 81000050765 24250072022

68 MONTESCAGLIOSO 80001380775 24250061892

69 MURO LUCANO 80002130765 24250060639

70 NEMOLI 83000430765 24250061165

71 NOEPOLI 82000470763 24250071461

72 NOVA SIRI 82001130770 24250071370
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Allegato A

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

73 OLIVETO LUCANO 83000490777 24250070703

74 OPPIDO LUCANO 80004850766 24250061587

75 PATERNO 80003290766 24250061611

76 PESCOPAGANO 00222420762 24250071099

77 PICERNO 80002250761 24250071941

78 PIETRAPERTOSA 80002370767 24250070380

79 PIGNOLA 80002390765 24250067907

80 PISTICCI 81001230770 24250061124

81 POLICORO 00111210779 24250071495

82 POMARICO 80001450776 24250071669

83 POTENZA 00127040764 24250070919

84 RIONERO IN VULTURE 85000990763 24250070463

85 RIPACANDIDA 85000430760 24250061447

86 RIVELLO 83000350765 24250061298

87 ROCCANOVA 82000250769 24250068996

88 ROTONDA 84002030769 24250061330

89 ROTONDELLA 82000090777 24250072121

90 RUOTI 80002470765 24250060753

91 RUVO DEL MONTE 80002530766 24250061439

92 SALANDRA 80001400771 24250060928

93 SAN CHIRICO NUOVO 80004760767 24250070471

94 SAN CHIRICO RAPARO 81000430769 24250071271

95 SAN COSTANTINO ALBANESE 82000990760 24250061132

96 SAN FELE 85000910761 24250061694
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Allegato A

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

97 SAN GIORGIO LUCANO 00315230771 24250052602

98 SAN MARTINO D'AGRI 00953810769 24250061868

99 SAN MAURO FORTE 83000570776 24250071628

100 SAN PAOLO ALBANESE 82000490761 24250063344

101 SAN SEVERINO LUCANO 82001390762 24250060845

102 SANT'ANGELO LE FRATTE 80002570762 24250071230

103 SANT'ARCANGELO 82000110765 24250061082

104 SARCONI 81000030767 24250060811

105 SASSO DI CASTALDA 80002590760 24250071354

106 SATRIANO DI LUCANIA 00135250769 24250071933

107 SAVOIA DI LUCANIA 80004110765 24250061637

108 SENISE 82001490760 24250070992

109 SPINOSO 81000110767 24250061553

110 STIGLIANO 00108030776 24250060936

111 TEANA 82000550762 24250071263

112 TERRANOVA DI POLLINO 82000430767 24250071974

113 TITO 00128970761 24250071842

114 TOLVE 80002650762 24250061512

115 TRAMUTOLA 80007370762 24250071008

116 TRECCHINA 84002110769 24250061561

117 TRIVIGNO 00243610763 24250071388

118 TURSI 82000970770 24250071792

119 VAGLIO BASILICATA 80004050763 24250060803

120 VALSINNI 00315220772 24250071800
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Allegato A

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO PERVENUTE

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

121 VIETRI DI POTENZA 80002690768 24250060704

122 VIGGIANELLO 84002150765 24250072030

123 VIGGIANO 00182930768 24250060860
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Allegato B

1 FILIANO 80004190767 24250061462 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              78

2 VIETRI DI POTENZA 80002690768 24250060704 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              78

3 ALIANO 00477860779 24250061488 200.000,00 €       170.511,61 €          170.511,61 €              78 non ammessa spesa per piano di sicurezza in quanto non giustificata.

4 CASTELMEZZANO 80006950762 24250068970 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              75

5 GARAGUSO 83000190773 24250071404 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              75

6 PICERNO 80002250761 24250071941 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              75

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E FINANZIABILI
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TOTALE 
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REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020
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7 SALANDRA 80001400771 24250060928 200.000,00 €       199.750,00 €          199.750,00 €              75 non ammessa spesa per cartellonistica in quanto non giustificata 

8 CIRIGLIANO 83000370771 24250059854 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              74

9 SAN FELE 85000910761 24250061694 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              74

10 GORGOGLIONE 83000410775 24250060944 200.000,00 €       199.998,50 €          199.998,50 €              74 Adeguamento delle spese generali alla percentuale prevista dal bando.

11 SAN MARTINO D'AGRI 00953810769 24250061868 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              73

12 CALVERA 82000330769 24250068293 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              73
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13
CASTRONUOVO DI 

SANT'ANDREA 
82000350767 24250068988 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              73

14 BELLA 00224880765 24250070976 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              72

15 CANCELLARA 80004880763 24250061009 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              72

16 ALBANO DI LUCANIA 80004180768 24250071537 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              71

17 SAN CHIRICO NUOVO 80004760767 24250070471 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              71

18 CHIAROMONTE 82000410769 24250068343 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              71
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19 MONTEMURRO 81000050765 24250072022 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              71

20 ANZI 80004460764 24250072154 199.600,00 €       199.600,00 €          199.600,00 €              70

21 BARILE 85000530767 24250061686 199.973,38 €       199.973,38 €          199.973,38 €              70

22 BRIENZA 80003110766 24250071594 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              70

23 GINESTRA 85000510769 24250061504 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              70

24 LAURIA 00180300766 24250061348 193.582,24 €       193.582,24 €          193.582,24 €              70
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25 MIGLIONICO 80002950774 24250069325 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              70

26 PIETRAPERTOSA 80002370767 24250070380 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              70

27 SAN MAURO FORTE 83000570776 24250071628 200.000,00 €       196.598,08 €          196.598,08 €              70 NON SI AMMETTE LA SPESA PER ONERI DELLA SICUREZZA PER €3.401,91

28 FARDELLA 82000370765 24250068418 199.600,00 €       199.600,00 €          199.600,00 €              70

29 CAMPOMAGGIORE 80004930766 24250070489 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              69

30 GROTTOLE 80001800772 24250068947 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              69
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31 SATRIANO DI LUCANIA 00135250769 24250071933 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              69

32 POMARICO 80001450776 24250071669 200.000,00 €       199.600,00 €          199.600,00 €              69 non si ammette spesa per cartellonistica in quanto non giustificata

33 TURSI 82000970770 24250071792 200.000,00 €       199.600,00 €          199.600,00 €              69 Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con risorse dell'Ente).

34 CALCIANO 80001220773 24250069408 199.953,45 €       199.953,45 €          199.953,45 €              68

35 GRASSANO 80002540773 24250061256 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              68

36 LAURENZANA 80002070763 24250061645 199.898,49 €       199.898,49 €          199.898,49 €              68
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37 RIPACANDIDA 85000430760 24250061447 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              68

38 SAN GIORGIO LUCANO 00315230771 24250052602 200.000,00 €       172.277,83 €          172.277,83 €              67
non si ammette spesa per €19.063,79 NP 1,2,3,4,5,6,7 e8 computo metrico non giustificati. Spese generali rimodulate - 

4324 (15.661,62)

39 VIGGIANELLO 84002150765 24250072030 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              67

40 FERRANDINA 80000550774 24250071685 200.000,00 €       196.605,09 €          196.605,09 €              67 non ammessa spesa per piano di sicurezza in quanto non giustificata.

41 FRANCAVILLA IN SINNI 00242110765 24250069911 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              67

42 ROTONDA 84002030769 24250061330 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              67
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43 VALSINNI 00315220772 24250071800 200.000,00 €       199.676,21 €          199.676,21 €              67
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente).

44 BANZI 86000030766 24250071651 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              66

45 BRINDISI DI MONTAGNA 80004470763 24250071883 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              66

46 CASTELGRANDE 80004060762 24250068723 199.908,00 €       199.908,00 €          199.908,00 €              66

47 IRSINA 00117770776 24250071198 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              66

48 PIGNOLA 80002390765 24250067907 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              66
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49 VAGLIO BASILICATA 80004050763 24250060803 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              66

50 CRACO 81001170778 24250061066 200.000,00 €       199.998,50 €          199.998,50 €              66 Adeguamento delle spese generali alla percentuale prevista dal bando.

51 GALLICCHIO 81000570762 24250068681 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              66

52 TEANA 82000550762 24250071263 199.575,03 €       199.575,03 €          199.575,03 €              66

53 MASCHITO 86002060761 24250072113 200.000,00 €       196.712,10 €          196.712,10 €              66
IVA su costruzioni rettificata- non giustificato piano della sicurezza e rimodulazione spese 

generali

54 AVIGLIANO 80001750761 24250061116 199.664,06 €       199.664,06 €          199.664,06 €              65

Pagina 9 di 17



Allegato B

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E FINANZIABILI

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

 IMPORTO 

TOTALE 

PROGETTO € 

 IMPORTO 

AMMESSO € 

 CONTRIBUTO 

AMMESSO € 
NOTEPUNTEGGIO

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

55 LATRONICO 83000110763 24250071222 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              65

56 TOLVE 80002650762 24250061512 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              65

57 MARSICOVETERE 80004590768 24250071248 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              64

58 TERRANOVA DI POLLINO 82000430767 24250071974 200.000,00 €       199.840,00 €          199.840,00 €              64  giustificativi di spesa per la cartellonistica obligatoria di minor importo a quello richiesto.

59 SAN SEVERINO LUCANO 82001390762 24250060845 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              64

60 GRUMENTO NOVA 81000190769 24250061835 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              63
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61 MONTEMILONE 00207470766 24250071693 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              63

62 MURO LUCANO 80002130765 24250060639 199.500,70 €       199.500,70 €          199.500,70 €              63

63 NEMOLI 83000430765 24250061165 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              63

64 PESCOPAGANO 00222420762 24250071099 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              63

65 TITO 00128970761 24250071842 197.317,84 €       197.317,84 €          197.317,84 €              63

66 CARBONE 82000590768 24250070000 200.000,00 €       199.556,98 €          199.556,98 €              63
 Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente) e riduzione di spese per gli incentivi ed imprevisti.
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67 SAN PAOLO ALBANESE 82000490761 24250063344 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              63

68 OLIVETO LUCANO 83000490777 24250070703 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              62

69 SANT'ANGELO LE FRATTE 80002570762 24250071230 200.000,00 €       198.699,90 €          198.699,90 €              62
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente) e riduzione di spese generali alla percentuale prevista dal bando.

70 STIGLIANO 00108030776 24250060936 200.000,00 €       181.600,82 €          181.600,82 €              62
non ammessa spesa per piano di sicurezza in quanto non giustificata, rimodulazione spese 

generali

71 LAGONEGRO 00229220769 24250061629 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              61

72 POTENZA 00127040764 24250070919 199.997,20 €       199.997,20 €          199.997,20 €              61

Pagina 12 di 17



Allegato B

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E FINANZIABILI

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN

 IMPORTO 

TOTALE 

PROGETTO € 

 IMPORTO 

AMMESSO € 

 CONTRIBUTO 

AMMESSO € 
NOTEPUNTEGGIO

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

73 EPISCOPIA 82001030764 24250070539 196.656,72 €       196.215,20 €          196.215,20 €              61
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente) e riduzione di spese generali alla percentuale prevista dal bando.

74 ACERENZA 80004220762 24250070554 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              60

75 RUOTI 80002470765 24250060753 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              60

76 SAVOIA DI LUCANIA 80004110765 24250061637 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              60

77 TRIVIGNO 00243610763 24250071388 199.645,83 €       199.645,83 €          199.645,83 €              59

78 ARMENTO 81000210765 24250064987 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              59
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79 GUARDIA PERTICARA 80005710761 24250066248 193.740,22 €       193.740,22 €          193.740,22 €              58

80 PATERNO 80003290766 24250061611 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              58

81 RIVELLO 83000350765 24250061298 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              58

82 SASSO DI CASTALDA 80002590760 24250071354 199.600,00 €       199.600,00 €          199.600,00 €              58

83 SPINOSO 81000110767 24250061553 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              58

84 SAN COSTANTINO ALBANESE 82000990760 24250061132 200.000,00 €       199.567,52 €          199.567,52 €              58
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente) e riduzione di spese generali alla percentuale prevista dal bando.
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85 BARAGIANO 80005000767 24250069937 199.285,26 €       199.285,26 €          199.285,26 €              57

86 CASTELLUCCIO SUPERIORE 00212540769 24250071347 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              57

87 MELFI 85000420761 24250071750 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              57

88 SAN CHIRICO RAPARO 81000430769 24250071271 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              57

89 SENISE 82001490760 24250070992 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              57

90 BALVANO 80001850769 24250060969 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              56
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91 CASTELLUCCIO INFERIORE 00212530760 24250061603 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              56

92 GENZANO DI LUCANIA 80001970765 24250061280 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              56

93 ROTONDELLA 82000090777 24250072121 189.591,03 €       189.591,03 €          189.591,03 €              56

94 SARCONI 81000030767 24250060811 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              56

95 COLOBRARO 82001290772 24250069580 200.000,00 €       199.600,00 €          199.600,00 €              56
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente).

96 NOVA SIRI 82001130770 24250071370 200.000,00 €       198.438,19 €          198.438,19 €              56

Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in quanto verrà realizzato con 

risorse dell'Ente) e adeguamento spesa ammissibile per incentivi alla percentuale prevista dal 

bando.
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97 MARSICO NUOVO 80004090769 24250060951 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              55

98 OPPIDO LUCANO 80004850766 24250061587 200.000,00 €       200.000,00 €          200.000,00 €              55

99 RIONERO IN VULTURE 85000990763 24250070463 198.014,96 €       198.014,96 €          198.014,96 €              55

100 ACCETTURA 83001130778 24250061363 199.990,55 €       193.125,92 €          193.125,92 €              55 non ammessa spesa per piano di sicurezza in quanto non giustificata.

TOTALI 19.965.094,96 € 19.866.420,14 €    19.866.420,14 €        
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Allegato C

1 TRAMUTOLA 80007370762 24250071008 € 199.777,93 € 199.777,93 € 199.777,93 54

2 CORLETO PERTICARA 80008580765 24250066834 € 199.086,42 € 199.086,42 € 199.086,42 54

3 ABRIOLA 00238440762 24250067931 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 54

4 TRECCHINA 84002110769 24250061561 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 53

5 CASTELSARACENO 83000190765 24250071255 € 200.000,00 € 199.600,00 € 199.600,00 53
 Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in 

quanto verrà realizzato con risorse dell'Ente).

6 CALVELLO 00214990764 24250060761 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 52

NOTEPUNTEGGIO

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E NON FINANZIABILI

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN
IMPORTO TOTALE PROGETTO 

€

IMPORTO 

AMMESSO €

CONTRIBUTO 

AMMESSO €
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NOTEPUNTEGGIO

REGIONE BASILICATA
UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E NON FINANZIABILI

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN
IMPORTO TOTALE PROGETTO 

€

IMPORTO 

AMMESSO €

CONTRIBUTO 

AMMESSO €

7 MOLITERNO 83000810768 24250061231 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 52

8 VIGGIANO 00182930768 24250060860 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 52

9 MONTALBANO JONICO 81001250778 24250065976 € 200.000,00 € 199.750,00 € 199.750,00 51
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in 

quanto verrà realizzato con risorse dell'Ente).

10 MARATEA 00144100765 24250061025 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 50

11 CERSOSIMO 82000310761 24250061579 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 50

12 MISSANELLO 01327720767 24250068301 € 197.427,91 € 197.227,91 € 197.227,91 50
Assenza di giustificativi di spesa per cartellonistica obligatoria (in 

quanto verrà realizzato con risorse dell'Ente).
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UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE 

DEL PSR BASILICATA 2014-2020

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E NON FINANZIABILI

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN
IMPORTO TOTALE PROGETTO 

€

IMPORTO 

AMMESSO €

CONTRIBUTO 

AMMESSO €

13 ROCCANOVA 82000250769 24250068996 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 49

14 NOEPOLI 82000470763 24250071461 € 200.000,00 € 197.560,00 € 197.560,00 48  spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 del bando.

15 RUVO DEL MONTE 80002530766 24250061439 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 47

16 MONTESCAGLIOSO 80001380775 24250061892 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 45

17 POLICORO 00111210779 24250071495 € 200.000,00 € 199.890,20 € 199.890,20 45
non ammessa spesa per cartellonistica in quanto presenti n.2 

preventivi

18 ATELLA 85001130765 24250061702 € 199.864,91 € 199.864,91 € 199.864,91 44
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DEL PSR BASILICATA 2014-2020

BANDO OPERAZIONE 4.3.1 EX D.G.R. 97/2022 E D.G.R. 340/2022

DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E NON FINANZIABILI

N. COMUNE CUAA NUM. DOMANDA SIAN
IMPORTO TOTALE PROGETTO 

€

IMPORTO 

AMMESSO €

CONTRIBUTO 

AMMESSO €

19 FORENZA 86000050764 24250060886 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 44

20 BERNALDA 81001090778 24250060613 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 44

21 SANT'ARCANGELO 82000110765 24250061082 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 43

22 MATERA 80002870774 24250061033 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 41

23 PISTICCI 81001230770 24250061124 € 192.842,42 € 192.842,42 € 192.842,42 40

TOTALI € 4.588.999,59 € 4.585.599,79 € 4.585.599,79
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